

9 هزار کانون فرهنگی هنری در مساجد کشور فعال هستند

معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور از فعالیت 9 هزار کانون فرهنگی در مساجد کشور خبر داد.



معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور از فعالیت 9 هزار کانون فرهنگی در مساجد کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، مرتضی طاهریان امروز در جلسه شورای فرهنگ عمومی اهر گفت: در راستای سیاست‌های دولت در توسعه فرهنگی و فعالیت‌های مستمر در این حوزه تعداد کانون‌های فعال فرهنگی هنری در مساجد کشور از دوهزار و 200 کانون در دولت گذشته به 9 هزار کانون افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و تجهیز کتابخانه‌های کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور در سال جاری بالغ بر 10 میلیارد ریال برای تأمین و خرید تجهیزات کتابخانه‌ای کانون‌های مساجد هزینه شده است.

معاون فرهنگی هنری ستاد عالی کانون‌های مساجد کشور راه‌اندازی کانون‌های فرهنگی هنری روستایی را از اولویت‌های این ستاد برای توسعه فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ستاد عالی کانون‌های مساجد کشور در مناطق روستایی عنوان کرد.

طاهریان گفت: ستاد عالی کانون‌های مساجد با رویکردی جدید با محوریت ایجاد کانون‌های فرهنگی هنری در مناطق روستایی در این حوزه فعالیت می‌کند و بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده 60 درصد کانون‌های ایجاد شده در مناطق روستایی و مراکز دهستان‌ها خواهد بود.

وی همچنین از افزایش سرانه اعتبارات کانون‌ها به مبلغ 5 میلیون ریال خبر داد و اظهار داشت: سه میلیون ریال تاکنون به حساب کانون‌ها واریز شده و تا پایان سال جاری مابقی نیز به حساب کانون‌ها واریز می‌شود.

این مسئول فرهنگی از امضای تفاهمنامه جدید مابین شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه با ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در ایجاد کانون‌های تخصصی (تبلیغ) در کنار مصلاهای نماز جمعه خبر داد که با راه‌اندازی آنها شاهد توسعه فعالیت‌های تخصصی فرهنگی هنری در مصلاهای نماز جمعه خواهیم بود.

طاهریان گفت: 300 کانون تخصصی برای ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌های علمی پژوهشی، مطالعاتی و کاربردی کردن فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی در مساجد کشور فعال هستند.

وی درباره کتابخانه‌های مساجد نیز گفت: هم‌اکنون قریب به 3 هزار کتابخانه مخزن‌دار و 4 هزار کتابخانه باز مسجدی در سطح کشور تحت نظارت و حمایت این ستاد هستند و به ارائه خدمات مشغولند.

معاون فرهنگی هنری ستاد عالی کانون‌های مساجد کشور مساجد را بهترین مکان در تقویت و توسعه برنامه‌های فرهنگی مذهبی عنوان کرد و خواستار تلاش همگانی در این زمینه شد.